Protocolo: 1086380
Data: 17/06/2025
Título: Publicar processo seletivo gari 2025_resultado etapa comprobatória
-somente200
Página(s):  a

COMPANHIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - COMLURB

DIRETORIA DE GESTÃO E GENTE - DGG

EXPEDIENTE DE 16/06/2025

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO ETAPA COMPROBATÓRIA E CONVOCAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DE EXAME ADMISSIONAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGULAMENTADO PELO EDITAL 001/2025

A COMPANHIA MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - COMLURB, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da etapa comprobatória e a

convocação para a realização de exame admissional acordo com o item 9 do edital, do processo

seletivo destinado à contratação de profissionais para atuarem como Gari temporário, nos termos do

art. 37, IX, da Constituição Federal de 1988 e da Lei Municipal nº 8.666 de 08 de novembro de 2024,

para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público.

Os candidatos aptos na etapa comprobatória devem se apresentar de acordo com o grupo de

convocação para realização dos exames admissionais, apresentando um documento de

identificação com foto e CPF e seguir o as orientações abaixo:

?     Levar o encaminhamento entregue na etapa comprobatória;

?     Estar em repouso auditivo de 14h (não utilizar fones de ouvido e estar em ambientes com ruídos

excessivos);

                             1 / 15

?     Estar em jejum de 8 horas;

?     Levar óculos e lentes, caso faça uso;

?     Levar comprovante de vacinação contra Hepatite B, Tétano e Difteria e Covid-19.

O candidato que não comparecer ao local do exame indicado e não seguir as orientações acima,

será eliminado do processo seletivo.

GRUPO 1

DATA: 17/06/2025

Horário: 8h

Local: RUA DA QUITANDA Nº49 - SALA 302 - CENTRO, RIO DE JANEIRO. AO LADO DO

RESTAURANTE SINGULAR.

CPF

Nome do Candidato

Classificação

581*****722

LILIANE BARBOSA DE MATOS FERREIRA DE SOUSA

1

151*****714

ALEXANDER DOS SANTOS MOREIRA

3

173*****789

SABRINA RAMOS DA SILVA

7

174*****706

HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA

8

                             2 / 15

151*****760 SARAH PEREIRA DA SILVA 10

168*****781

ROBERTO DOS SANTOS LIMA DA SILVA

11

144*****765

DAYANA DE SOUZA FIRMIANO

12

147*****771

HEBERT EDIVAL DE SOUSA ROCHA

13

137*****713

FILIPE JACINTO GOMES

14

573*****771

KARINA DOS SANTOS

15

116*****765

GISELLE MELO PEREIRA

18

600*****727

DIEGO DA CONCEIÇÃO

19

865*****747

FERNANDO AMARAL GOMES D

20

980*****747

LUIZ CLAUDIO DE SOUZA JUNIOR

21

156*****771

GUILHERME DA SILVA MOREIRA

22

136*****714

ARACELLY GOMES DE OLIVEIRA

23

592*****760

MARCOS ANTONIO MARTINS DE FIGUEIREDO

25

                             3 / 15

589*****799 MONIQUE FERREIRA DA SILVA 26

126*****709

IVAN PETERSON COSTA DA SILVA

28

202*****735

IAGO REIS MARIA LOPES

29

905*****750

CARLA ALINE SIMONACI DO COUTO

30

147*****782

CREIBERSON COSTA DA CONCEICAO

31

156*****776

AMANDA MOURA MODESTO

32

527*****744

LUCIANO RODRIGUES DE MATOS

33

168*****784

NATALIA SOBRAL CAMARGO BARRETO

34

152*****789

FERNANDO CÁSSIO PEREIRA DA COSTA CHAVES

36

819*****705

ELISETE CUSTODIO

37

149*****762

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS

38

821*****708

EDILEUZA DE LIMA NASCIMENTO

39

155*****730

MATHEUS DA SILVA MEDEIROS

40

                             4 / 15

104*****793 MAURICIO MONTEIRO DO NASCIMENTO 41

161*****700

LETICIA DE FREITAS CRISTOVAM

42

126*****766

RAQUEL OLIVEIRA DOS SANTOS

44

613*****701

FABIANE DA SILVA

45

128*****769

JOSIMAR DE OLIVEIRA DE JESUS

46

129*****798

GEISIANE MEDEIROS DO NASCIMENTO

48

134*****723

MAYARA LEMOS

49

114*****793

CARLOS ANTÔNIO DOS SANTOS JUNIOR

50

103*****703

JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA TAVARES

51

169*****745

KEITMANY DA SILVA BALCINO

52

137*****781

ROBSON CARDOSO DE OLIVEIRA

53

174*****748

GLEICI KELLY CORDEIRO DOS SANTOS

54

107*****706

LEANDRO PEDRO DOS SANTOS

56

                             5 / 15

137*****751 KELVIN DOS SANTOS CARDOSO DE GOUVEA 57

133*****739

JONATHAN DA SILVA LIMA

58

117*****757

GRAZIELE ELIAS DO CARMO

59

158*****716

KEVIN RODRIGUES DA SILVA

60

865*****743

MONICA DE OLIVEIRA FERREIRA

66

152*****709

DOUGLAS HENRIQUE FELISMINO BISPO

67

GRUPO 2

DATA: 17/06/2025

Horário: 9h

Local: RUA DA QUITANDA Nº49 - SALA 302 - CENTRO, RIO DE JANEIRO. AO LADO DO

RESTAURANTE SINGULAR.

CPF

Nome do Candidato

Classificação

101*****717

FABIANA OLIVEIRA DA SILVA DO NASCIMENTO

68

                             6 / 15

118*****714 ANA CAROLINA BARBOSA DE MELLO 69

908*****740

MARCELA LUCIANO DA SILVA

70

152*****737

MARCUS DE OLIVEIRA SABINO

72

355*****771

ELISÂNGELA MARQUES DA SILVA

73

153*****780

CAROLINA MONTES DA CONCEIÇÃO

74

584*****750

IVAN THIAGO OLIVEIRA DA SILVA

75

145*****770

CAROLYNNE DA SILVA FERNANDES

76

141*****750

JENIFER CRISTINA JONES DE OLIVEIRA

79

591*****757

RENATA DE SOUZA BEZERRA

80

127*****733

CAROLINE MARINA FERREIRA

81

144*****793

VALESCA TAVARES DE SOUZA

82

177*****701

YANDRA KARINNE GONÇALVES CAMERA

83

106*****783

FLAVIA DA CONCEIÇÃO COSTA

84

                             7 / 15

195*****709 MARYANE LYRA MARQUES CALVANO 85

125*****788

FERNANDA DE SOUZA

86

134*****747

SUELLEN DE CARVALHO PAIVA

87

905*****730

RENATA DOCAS CRUZ DUARTE

88

137*****773

JEFFERSON BISPO DE SOUZA

89

144*****741

ERICA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES

90

187*****751

PABLO CUSTODIO MAIA

91

140*****775

JOAO PEDRO RODRIGUES PESSOA AZEVEDO

93

141*****780

ALINE OLIVEIRA FERNANDES

94

104*****751

MARCIA CRISTINA DO NASCIMENTO DE SOUZA

96

515*****725

EDILASIO ALEX DOS SANTOS

98

110*****702

SHIRLEY SOUZA SILVA

100

164*****778

HEBERTI FERNANDES DE FREITAS

101

                             8 / 15

113*****709 NELLI DE CASTRO OLIVEIRA 102

133*****669

MYLENA RODRIGUES DE OLIVEIRA ARAÚJO

103

736*****214

KARINA CIBELY CHAVES CASSEB

104

201*****709

MARIANA DA SILVA DOS SANTOS

105

171*****782

GEISA DA SILVA BAZILIO

106

897*****762

WELLIGTON FERREIRA PRATES

108

178*****742

JENNIFER DE OLIVEIRA GARCIA ORTEGA

109

180*****708

MICHELLY TRANCOSO SOUZA

110

183*****798

MAIARA ALBANO DA SILVA

111

108*****784

CARLOS ALBERTO DE JESUS

112

118*****790

SUZANA ALEXANDRE DA SILVA

113

146*****703

ALINE VIEIRA BARCELOS

114

141*****790

ANDRE OLIVEIRA ROSA

115

                             9 / 15

167*****790 ALEX FONTES ALVES FILHO 116

183*****736

MILLENA DE OLIVEIRA SUHET XAVIER

118

763*****755

CRISTIA DE SOUZA RODRIGUES

119

139*****716

JOYCE DA SILVA PINTO

121

109*****736

ROSEMERE MAGALHAES DIAS

124

151*****777

WENDY GABRIELA CAMARA RIBEIRO

125

148*****785

CARLOS AUGUSTO BORGES DA SILVA

126

736*****745

REGYANE ARAUJO RESERVA

127

547*****703

ALINE CONCEIÇÃO CAMPOS

128

177*****709

YURE DA COSTA VICTOR

129

585*****722

ANA CAROLINA GOMES DE MOURA

130

132*****790

LUIZIANE BAPTISTA FRANCO

131

177*****709

LUCIANA DE ASSUNÇAO RODRIGUES BARBOSA

132

                            10 / 15

142*****785 PABLO DA COSTADE ABREU 134

GRUPO 3

DATA: 17/06/2025

Horário: 12h

Local: RUA DA QUITANDA Nº49 - SALA 302 - CENTRO, RIO DE JANEIRO. AO LADO DO

RESTAURANTE SINGULAR.

CPF

Nome do Candidato

Classificação

236*****718

JOELMA RIBEIRO VIEIRA

135

821*****785

RAQUEL DE CARVALHO

137

118*****701

RENATA AMANDA SILVA DOS SANTOS

138

127*****737

ROSANA ANDRADE DO CARMO

140

117*****781

MICHELLE CONCEIÇÃO DA ROCHA

141

215*****720

JOHN LENNON DA SILVA PIAU

143

                            11 / 15

161*****780

AIANE DE SOUSA PATRICIO

144

149*****741

ANIELLE MARIA DE JESUS MORAES

147

139*****730

LUCIENE DOS SANTOS

148

176*****760

PRISCILA RAMOS DE OLIVEIRA

149

167*****701

GEOVANE SANTOS FERREIRA

150

165*****776

LETICIA XAVIER DOS SANTOS NASCIMENTO

151

912*****638

ANA PAULA JESUINO IRINEU

152

134*****797

SERGIO ROCHA DE SOUZA ROCHA

155

178*****748

MAYARA FREIRE DE ANDRADE

156

147*****746

PEDRO YVO DE PAULA VIAL

157

567*****726

ALEX PINHEIRO BEZERRA

158

177*****714

JESSICA FERREIRA DA SILVA RODRIGUES

162

                            12 / 15

154*****773 LUIZ FERNANDO FONSECA BASTOS 163

176*****771

KAROLAINY DA SILVA LIBERATO

165

155*****792

KAROLIM PEÇANHA BORGES

166

120*****770

RAFAEL COSTA BARBOSA

167

141*****785

LEANDRO GENUINO DE ALMEIDA ROXO

168

144*****769

EDILAINE DE ALMEIDA DO CARMO

170

194*****765

MARCOS ANTÔNIO RAMOS FARIAS

171

186*****777

KAMILY MAXIMO TEIXEIRA

172

124*****797

RICARDO NASCIMENTO

173

177*****725

MARLLON DA ROSA DE OLIVEIRA LOPES

174

446*****752

MARY ANNE TOMAZ DA CRUZ

175

187*****780

LUIZ FELIPE DOS SANTOS LOPES

176

157*****781

RAIANA CRISTINA DE PAULA

177

                            13 / 15

137*****743 YAN MARINHO RODRIGUES 178

157*****783

KLEYTON DAS MERCES TELIS

179

131*****773

CAMILA VIANNA DA SILVA GOMES DE PAIVA

180

355*****708

ROSALIA FREITAS MUNIZ MARINHO

181

143*****786

ANA KELLY PEREIRA DA SILVA CRUZ

182

143*****714

DAVID MESQUITA ASSIS

183

108*****700

RONALDO VINICIUS ALVES DOS SANTOS

184

157*****770

GUTIERRE MAXIMO DO NASCIMENTO

185

927*****761

JUAN DANIEL DA SILVA OLIVEIRA

186

121*****794

CARINA PEREIRA DOS SANTOS

187

996*****794

SHIRLENE FERNANDA DE OLIVEIRA

188

283*****767

CLEIDE BARBOSA DUQUE FERREIRA

189

190*****703

KIVYA RAFAELLE MOURA DA CRUZ

190

                            14 / 15

782*****760 FABIANA BÁRBARA DA SILVA 191

153*****793

CLAYTON FERNANDES DE CARVALHO ABREU

192

153*****750

JAMILE FREITAS DE SOUZA

193

178*****758

SUZANA HELLEN ROCHA DOS SANTOS

195

174*****738

RAIZA RIBEIRO SANTANA

196

168*****722

RADASSA DE SOUSA SANTANA

197

178*****764

KELLY CÂMARA KUSTER

198

181*****732

KAREEN BOMFIM TOBIAS

199

136*****740

JOSAFA GONCALVES ROLLO

200

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            15 / 15

http://www.tcpdf.org